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 77,970.00

 59,225.00

 7,806.00

 8,280.00

 8,395.00

 30,360.00

 20,585.00

 14,435.25

 138,483.00

 30,360.00

 49,070.50

21-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

28-AGO-23

23-AGO-23

21-AGO-23

16-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 444,969.75
 444,969.75
 444,969.75

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
03019011350208

0801-1976-03520

1518-1989-00093

0801-1976-04101

08019006042676

0801-1976-03520

03019011350208

0203-1992-00085

08019022374653

08019022374653

0801-1976-03520

ICY FRUIT S DE R.L.DE C.V

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

KAREN SAMARY ESCOBAR MEJIA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO

ICY FRUIT S DE R.L.DE C.V

ROSY YANIRA MARTINEZ GONZALEZ

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO
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 001

 02225

 02324

 02326

 02328

 02364

 02366

 02367

 02412

 02413

 02467

 02468

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,041.21

 1,842.35

 82,624.96

 160,000.00

 1,059.75

 31,494.19

 88,292.96

 305,352.71

 9,414.62

 7,477.38

 7,481.19

09-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 726,081.32
 726,081.32
 726,081.32

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

08019013553050

08019995104551

0203-1992-00085

0801001

0801001

08019995286964

08019002267076

08019003250060

08019003250060

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

ROSY YANIRA MARTINEZ GONZALEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 02139

 02160

 02171

 02177

 02197

 02207

 02222

 02223

 02224

 02230

 02245

 02254

 02257

 02259

 02268

 02308

 02309

 02310

 02325

 02332

 02351

 02352

 02353

 02358

 02359

 02360

 02402

 02410

 02411

 02435

 02440

 02441

 02458

 02459

 02460

 02475

 02483

 02492

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132.00

 132.00

 110.00

 132.00

 938.70

 367.50

 8,625.00

 44.00

 110.00

 114.00

 150.00

 66.00

 132.00

 38,669.31

 45,500.00

 32,505.41

 105.00

 53,411.75

 44.00

 110.00

 110.00

 88.00

 508.00

 991.30

 3,737.50

 43,131.36

 44.00

 132.00

 44.00

 88.00

 7,360.00

 1,050.00

 7,564.40

 132.00

 333.50

 922.00

 22.00

 350.00

 345.00

 110.00

 132.00

 132.00

 88.00

 2,699.99

 132.00

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

10-AGO-23

31-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1519-1972-00146

0801-1996-00170

0703-1989-04666

1519-1972-00146

0801-1993-14182

0801-1996-03268

0043001

0801-1991-18966

0501-1974-07121

0801-1995-08434

1503-1980-01975

0801-1997-22961

0801-1974-11034

0801-1977-03764

08019008166993

08019021309177

0801-1994-12549

08029995001593

0801-1994-19448

1217-1980-00201

1217-1980-00201

0801-1991-12937

0703-1994-03136

0801-1989-23764

0043001

0804003

0801-1994-08672

0801-1991-18966

1516-1984-00147

0318-1996-00964

0043001

0801-1993-14182

0203-1992-00085

0801-1992-07650

0823-1982-00004

0801-1985-06725

0801-1981-24038

0703-1994-03136

0801-1982-00146

0801-2000-06764

1201-1987-00578

0318-1996-00964

1301-1991-00594

0801-1969-01219

0307-1987-00139

NITZA MONICA PADILLA PAZ

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

ELIAB JAIR OSEGUERA OYUELA

NITZA MONICA PADILLA PAZ

DANIEL LEONARDO LAGOS ZAMORA

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

RUTH ELIZABETH DOMINGUEZ GONZALEZ

YESSICA ANABEL MARTINEZ FLORES

CARLOS EDUARDO NUÑEZ CRUZ

MARIA BENERANDA MONCADA ZAVALA

EDY RAUL MARADIAGA VALERIO

VISION LENS MEDICA S DE RL

HONDUMAS S DE RL

JUAN ALEXANDER DICUNTA ALVARADO

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

BRENETH EDUARDO CRUZ HERRERA

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

NAAMA SARAI LOPEZ AVILA

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARCO JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

ALLAN NOEL GIRON MENOCAL

ALBA DANIELA MEJIA CALDERON

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DANIEL LEONARDO LAGOS ZAMORA

ROSY YANIRA MARTINEZ GONZALEZ

JONATHAN RICHARD CALIX FLORES

JAVIER ANTONIO GODOY CRUZ

INGRID SAGRARIO SANTOS DIAZ

ALFREDO CONTRERAS BACA

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

ANDY JAIR MONCADA ZUNIGA

ROGER EMILIO MEDINA ORELLANA

ALBA DANIELA MEJIA CALDERON

DULCE MARIA TORRES MOLINA

MOISES ALEJANDRO LAGOS VALLADARES

CIVIA GALIANO MALDONADO
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 0412 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

 251,645.72
 251,645.72
 251,645.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0412 

 001

 02103

 02154

 02156

 02180

 02181

 02188

 02208

 02226

 02265

 02282

 02339

 02362

 02365

 02400

 02401

 02438

 02449

 02457

 02476

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71,271.66

 1,000.00

 500.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,850.10

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,150.00

 66,370.32

 200.00

 1,200.00

 61,155.52

 500.00

 1,000.00

 1,500.00

01-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

15-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

28-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 214,697.60
 214,697.60
 214,697.60

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019

1516-1984-00147

0501-1974-07121

0606-1987-00701

1501-1984-02859

1217-1980-00201

0801-1973-03587

1301-1991-00594

0101-1995-01736

1217-1980-00201

1217-1980-00201

0203-1992-00085

08019001211019

0801-1973-03587

0801-1992-07650

08019001211019

0801-1991-18966

0801-2000-06764

1301-1991-00594

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

ALLAN NOEL GIRON MENOCAL

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

OLVIN ALIZZETH DAVILA GONZALES

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

ROSSEL EDUARDO MARTINEZ RODRIGUEZ

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ROSY YANIRA MARTINEZ GONZALEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

JONATHAN RICHARD CALIX FLORES

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

ANDY JAIR MONCADA ZUNIGA

DULCE MARIA TORRES MOLINA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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 0412 

 001

 02077

 02099

 02111

 02121

 02144

 02151

 02193

 02200

 02201

 02203

 02204

 02205

 02219

 02220

 02227

 02228

 02235

 02258

 02261

 02264

 02270

 02271

 02276

 02281

 02292

 02302

 02338

 02346

 02347

 02349

 02354

 02372

 02373

 02375

 02376

 02378

 02380

 02381

 02383

 02384

 02387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,882.87

 11,930.72

 437.50

 437.50

 2,187.50

 2,187.50

 64,844.71

 437.50

 437.50

 437.50

 3,984.00

 6,406.26

 28,364.09

 28,374.20

 1,406.25

 437.50

 39,757.00

 203.13

 437.50

 2,187.50

 70,667.28

 80,366.71

 437.50

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

 5,687.50

 281.25

 12,960.28

 2,640.63

 281.25

 5,687.50

 437.50

 7,437.50

 2,187.50

 3,656.25

 203.13

 203.13

 2,187.50

 281.25

 437.50

01-AGO-23

03-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

03-AGO-23

14-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

23-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

22-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-12385

08019011428506

0209-1996-01239

0209-1996-01239

1217-1980-00201

1516-1984-00147

08019016822561

0801-1968-05019

0307-1987-00139

0307-1987-00139

1301-1991-00594

0801-1998-05886

1501-1984-02859

0703-1989-01684

0606-1987-00701

0801-1988-15443

1101-1990-00075

0801-1991-12937

0823-1984-00058

0801-1991-18966

08019011428506

0612-1999-00181

0307-1987-00139

0101-1995-01736

0806-1998-00396

0816-1968-00097

0801-1992-07650

1217-1980-00201

0301-1968-00625

0801-1990-01440

1217-1980-00201

0703-1994-03136

0801-1982-13614

0703-1994-03136

0501-1974-07121

0801-1986-10222

0801-1991-18966

0801-1998-04226

1501-1992-00011

0801-1999-01435

0801-1996-14764

0801-1991-13835

0801-1990-03316

0801-1981-24038

0801-2000-04848

MARCO TULIO NAJERA ZEPEDA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LESLY MABEL GONZALEZ HERNANDEZ

LESLY MABEL GONZALEZ HERNANDEZ

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ALLAN NOEL GIRON MENOCAL

GRUPO ACCESO SA DE CV

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

CIVIA GALIANO MALDONADO

CIVIA GALIANO MALDONADO

DULCE MARIA TORRES MOLINA

EDWIN ENRIQUE CASTILLO COLINDRES

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

OLVIN ALIZZETH DAVILA GONZALES

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

KERRIE HARLEY RIVERA POUCHIE

NAAMA SARAI LOPEZ AVILA

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JARIB JAKNIEL MEJIA MOTIÑO

CIVIA GALIANO MALDONADO

ROSSEL EDUARDO MARTINEZ RODRIGUEZ

SUANY ESTHER ORDOÑEZ TORRES

LEILY XIOMARA BARAHONA

JONATHAN RICHARD CALIX FLORES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

SOTERO MEJIA PADILLA

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

JORGE ALBERTO MOLINA GONZALEZ

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

FRANCISCO JOSE MARTINEZ GUTIERREZ

DINA BETSABE FIGUEROA MEJIA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JUAN JOSE HERNANDEZ MEDRANO

ELIAS JOSE PINTO PORTILLO

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

ALFREDO CONTRERAS BACA

YORLENI YAZMIN REYES BURGOS



PASAJES Y VIATICOS
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 0412 

 001

 02389

 02390

 02391

 02392

 02399

 02404

 02407

 02408

 02414

 02416

 02417

 02418

 02419

 02420

 02421

 02422

 02423

 02424

 02425

 02427

 02428

 02429

 02430

 02431

 02434

 02447

 02448

 02450

 02451

 02454

 02456

 02469

 02473

 02474

 02478

 02480

 02487

 02489

 02491

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 203.13

 2,187.50

 2,187.50

 1,406.25

 11,342.13

 43,700.00

 65,644.90

 65,644.90

 1,796.88

 2,531.25

 281.25

 281.25

 4,781.25

 193.75

 1,406.25

 1,406.25

 5,906.25

 437.50

 281.25

 5,906.25

 5,687.50

 281.25

 437.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

 437.50

 2,578.13

 437.50

 5,906.25

 2,187.50

 2,187.50

 3,656.25

 1,796.88

 3,656.25

 37,460.57

 37,460.57

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 788,766.23
 788,766.23
 788,766.23

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-07068

0801-1987-06405

0318-1996-00964

0613-1981-00009

0703-1986-04050

1518-1989-00093

0801-1990-03316

1611-1996-00028

1501-1992-00011

0801-1992-07176

0801-1994-11248

0601-1963-00792

0801-1987-01750

0801-1987-01750

0601-1963-00792

0801-1981-24038

0817-1975-00053

0817-1975-00053

0801-1997-02338

1705-1982-00110

0823-1984-00058

0801-1981-01569

0801-1985-21308

0801-1996-13896

1501-2000-00837

0318-1996-00964

0801-1991-18966

0801-1991-18966

1516-1984-00147

1201-1987-00578

0801-1997-02338

0801-1999-01435

1301-1991-00594

1301-1991-00594

0801-1982-00146

0801-1998-05886

0823-1984-00058

0319-1987-00057

0801-1990-21519

MARIO GERARDO GOMEZ CASTRO

DAVID ALBERTO PONCE HERNANDEZ

ALBA DANIELA MEJIA CALDERON

ELSY LILY VALLADARES CANALES

ROBERTO EFRAIN SOSA TORRES

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

LUIS MANUEL FERNANDEZ GARCIA

DINA BETSABE FIGUEROA MEJIA

DANIEL GUSTAVO FLORES PEREZ

FRANCISCO DE JESUS LOPEZ PEREZ

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

ALFREDO CONTRERAS BACA

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

VIVIAN GERALDINA BARAHONA GAMEZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

PAOLA ALEJANDRA HENRIQUEZ PERDOMO

LICIAN PAHOLA CARCAMO GALLEGOS

ALBA DANIELA MEJIA CALDERON

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

ALLAN NOEL GIRON MENOCAL

ROGER EMILIO MEDINA ORELLANA

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

DULCE MARIA TORRES MOLINA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

EDWIN ENRIQUE CASTILLO COLINDRES

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

BERTHA JACKELINE SOTO YANES

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO
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 0412 

 001

 02149  01  00001  20,000.00 03-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO
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 0412 

 001

 01913

 01916

 01927

 02045

 02048

 02278

 02279

 02304

 02311

 02312

 02313

 02316

 02319

 02320

 02321

 02323

 02464

 02465

 02466

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 215,762.56

 20,632.27

 254,380.63

 215,762.56

 20,632.27

 31,200.00

 45,000.00

 45,000.00

 458,000.00

 31,300.00

 29,850.00

 36,200.00

 22,450.00

 495,300.00

 272,850.00

 123,400.00

 36,200.00

 223,000.00

 36,200.00

07-AGO-23

01-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

01-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,613,120.29
 2,613,120.29
 2,613,120.29

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

0601001

0602001

0601001

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019003076436

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0412 

 001

 02463  01  00001  17,220.62 29-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,220.62
 17,220.62
 17,220.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0319-1987-00057

0801-1990-21519

BERTHA JACKELINE SOTO YANES

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO


